
Referat Bestyrelsesmøde den 02. marts. 

Tilstede: Erik Pedersen, Kaj Jensen, René Rasmussen, Jens-Jørn Dahl og Hanne Nielsen 

Flemming Sejr Christensen havde meldt afbud. 

Dagsorden: 

1 Siden sidst 

2 Økonomi 

3 Åbningsmatch/60 års jubilæum 

4 Golfens Dag 

5 5 års planer fra udvalg 

6 Oprettelse af juniorudvalg 

7 Prisliste f.eks. prøvemedlemmer 

8 Tilmelding GFLR 

9 Tilslutning vandværk ved Ryttergården 

10 Opfølgning køkkenrenovering/gulv i restauranten 

11 Eventuelt 

Ad 1: Erik kunne berette, at pumpen ved hul 15 var brændt sammen, og er nu udskiftet. Mænd 
og Golf starter op den 13.04. 

Klubbens ”supportmedarbejder” til systemet Dansk Grafik System, Mogens Bendtsen, har 
meddelt, at han i løbet af de næste 2 måneder stopper. Mogens flytter fra Ebeltoft, og kan 
derfor ikke fortsætte. Findes der evt. en i klubben, med en smule IT kendskab, som kunne 
tænke sig, at hjælpe med dette system. Mogens har lovet, at man kan få en oplæring i 
systemet. Vi ser frem til evt. frivillig som melder sig. Send gerne info til klubbens mail 
formand@ebeltoft-golfclub.dk 

Ad 2: Økonomien ser rigtig fornuftig ud. Der er en lille fremgang i overskud, ved 
sammenligning på samme tidspunkt sidste år. 

Ad 3: Bestyrelsen har besluttet at Åbningsmatchen 18. april gennemføres uden fejring af 60 
års jubilæet for klubben. 

Ad 4: Klubben er tilmeldt Golfens Dag, den 19.04. Arrangementet arrangeres af Rekrutterings 
udvalget. 
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Ad 5: Klubben har bedt diverse udvalg om at fremsende 5-års planer til bestyrelsen. Mange tak 
for input. Bestyrelsen arbejder videre med det på et senere møde. 

Ad 6: Bestyrelsen vil forsøge at finde en tovholder til et juniorudvalg. Vi har besluttet at arbejde 
videre med en god juniorpleje.  

Ad 7: Bestyrelsen har besluttet at arbejde videre med prisforslag til prøvemedlemmerne, evt. 
på en ny ordning. Mere om dette senere. 

Ad 8: Bestyrelsen har besluttet ikke at tilmelde os GFLR 

Ad 9: Erik Pedersen, har i dag, 02.03.26. talt med kommunen om svar på vandprøverne fra 
Ryttergården. Vi afventer deres endelige svar før der tages beslutning om tilslutningen 

Ad 10: Køkkenrenoveringen skrider godt frem, og det forventes, at håndværkerne er færdige i 
løbet af næste uge (uge 11) Bestyrelsen arbejder videre med gulvrenoveringen. 

Ad 11: Der bliver lavet et opslag i receptionen, med bestyrelsen og diverse 
udvalgsformænd/kvinder 

Jens-Jørn Dahl, arbejder på at lave et aftenarrangement i CaféTo som omhandler forebyggelse 
af sportsskader. Dato og information følger. 

Næste bestyrelsesmøde finder sted den 17. april 

 


